
CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI NOVARESI 
Novara – Via F.lli Rosselli 1 

  
         DETERMINAZIONE N. 3 DEL 28/01/2019 
 

Proposta istruttoria 
Ufficio Segreteria 
Proponente: Dott. Moriondo 
 

OGGETTO : ASSUNZONE ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE CAT. C, 
POSIZIONE ECONOMICA C1 

 
 

IL SEGRETARIO 
 

Vista la deliberazione n. 10 del 20/09/2018 del C.d.A., con cui veniva dato mandato alla Segreteria 
del Consorzio di provvedere alla copertura del posto di categoria C, profilo amministrativo contabile;  

 
Visto che sono state esperite le procedure di mobilità volontaria e obbligatoria che sono andate 

deserte per mancanza di candidati; 
 
 Visto che sono stati assunti accordi scritti con il CISA Ovest Ticino al fine di poter utilizzare la 

graduatoria degli idonei di un concorso pubblico da questi bandito per la copertura di un posto di analoga 
categoria e profilo professionale; 

 
Visto che il suddetto concorso si è regolarmente espletato e che risulta disponibile all’assunzione la 

Dott.ssa Albana Breshanaj, nata in Albania il 13/05/1985 C.F. BRSLBN85E53Z100U; 
 
Ritenuto conseguentemente di procedere alla relativa assunzione a decorrere dal 01/02/2019; 
 
Visto che sussiste la necessaria copertura di bilancio dell’esercizio corrente; 

 
Richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consorziale n. 2 in data 18/05/2018 con la quale è stato 

approvato il Bilancio 2018/2020; 
 
 Richiamata inoltre la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 9 del 20/09/2018 con la quale 
veniva conferito l’incarico di Segretario del consorzio, nonché di responsabile del Servizio Finanziario al 
Dott. Roberto Moriondo; 

 
Visti gli artt. 107 co. 3 e 109, co 2- del D.Lgs. n. 267/2000; 

                                                       
DETERMINA 

 
1) di procedere, per le motivazioni indicate in premessa, all’assunzione a tempo indeterminato, a 

partire dal 01/02/2019, della Dott.ssa Albana Breshanaj, nata in Albania il 13/05/1985, con 
inquadramento nella Cat. C, posizione economica C1, profilo istruttore amministrativo contabile. 

2) Di finanziare la complessiva spesa di € 31.500,00 ai seguenti interventi del bilancio di previsione 
2019-2021, in corso di approntamento: 

• U.1.01.01.01.000 – Personale Segreteria competenze 
• U.1.01.02.01.000 – Personale Segreteria contributi 
• U.1.02.01.01.000 – Imposte e tasse IRAP 

 
 

 
 

          IL SEGRETARIO 
                                                                                     (F.to Dott. Roberto Moriondo) 

 
 

   
 
 

 
 
 



 
Determinazione non soggetta al visto di regolarità contabile 

Data                                   Il Responsabile del Servizio 
       

_________________                    ________________________ 
________________________________________________________________________________________________ 
 

    Riservato al Servizio Finanziario 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Presa conoscenza del provvedimento sopra riportato appone, ai sensi dell’art. 151, 4° 
comma, del D.Lgs. n.267 del 18.8.2000, il  
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Attestante la copertura finanziaria al 
 
Tipologia                  Anno                         Intervento                                                 Importo               
______________________________________________________________________€______ 
SPESA                     2019                         U.1.01.01.01.000           23.000,00 
 
SPESA                     2019                         U.1.01.02.01.000             6.500,00 
 
SPESA                     2019                         U.1.02.01.01.000             2.000,00 
 
 
 
rende esecutiva la determinazione. 
 
 
  Data                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
               F.to Dott. Roberto Moriondo 
                      28/01/2019 
     _________________________                                                      ________________________________ 
 
 
 
 

 


